U n i C O N T
PDF – indikátor smy kyč
a p evodník na HARTř
INSTALAČNÍ A PROGRAMOVACÍ MANUÁL
3. edice
CZ-20060821-1
Výrobce:     NIVELCO Process Control Co.
      Dodávateľ:  MICROWELL spol. s r. o.

Pro nebezpečné prostory jsou k dispozici proti-výbušné varianty.
4 / 19
2. Objednací kódy
UNICONT  P    F  -    0  1  -   **
                             ┌─────────────────┘        └──────┐   └────────────────────────────┐
Funkce Kód
S displejem D
Bez displeje T
Krytí Kód
Hliníkové 4
Plastové 5
Výstup / Ex Kód
Displej 2
4 … 20 mA + HART* 4
Displej / EEx ia 6
4 … 20 mA + HART / EEx ia* 8
Displej / EEx d A
4 … 20 mA + HART / EEx* d B
Displej / EEx dia* C
4 … 20 mA + HART / EEx dia* D
Verze s displejem jsou pouze 2-drátové jednotky!
POZOR! Ne všechny kombinace objednacích kódů jsou přípustné!
Ex certifikované jednotky musí mít hliníkový kryt a Ex značku na konci objednacího kódu**
5 / 19
3. Technická data
3.1. Obecné údaje
Typ
PDF-01-2
PDF-401-6 Ex
PDF-401-A Ex
PDF-401-C Ex
PF-01-4
PF-401-8 Ex
PF-401-B Ex
PF-401-D Ex
Napájení 2-dráty (vodiče) 3-dráty (vodiče)
Vstup Proudová smyčka